

# OPTIMA EL ApS

Meløsevej 22  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Thomas Håkansson Sandager**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OPTIMA EL ApS

Meløsevej 22

3320 Skævinge

e-mailadresse: th@bhits.dk

CVR-nr: 35237267

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38 - 40

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 12697791

P-enhed: 1000430907

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre elektrikerarbejde, handel samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Selskabets aktivitetsniveau og dermed omsætning blev i regnskabsåret 2017 væsentligt forøget i forhold til 2016, hvorved bruttoresultatet udviklede sig positivt. Imidlertid bevirkede en tilsvarende stigning i personaleomkostningerne, at årets nettoresultat endte på linje med resultatet for 2016, hvilket ikke helt indfrie de stillede forventninger.

Selskabets ledelse har en forhåbning om, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2018 vil blive forøget i forhold til 2017 således, at nettoresultatet vil vise en positiv fremgang sammenlignet med 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>336.901</b>	<b>45.150</b>
Personaleomkostninger .....	1	-303.186	-6.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-2.378	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.337</b>	<b>39.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-138	-84
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>31.199</b>	<b>38.970</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.456	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.743</b>	<b>38.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.743	38.970
<b>I alt</b> .....		<b>25.743</b>	<b>38.970</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		21.400	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		0	18.555
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>21.400</b>	<b>18.555</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.400</b>	<b>18.555</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.122	33.898
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.122</b>	<b>33.898</b>
Likvide beholdninger .....		35.366	25.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.488</b>	<b>64.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>174.888</b>	<b>83.222</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-15.251	-40.994
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.749</b>	<b>39.006</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.324	10.807
Skyldig selskabsskat .....		5.456	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.359	33.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.139</b>	<b>44.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.139</b>	<b>44.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>174.888</b>	<b>83.222</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-40.994	39.006
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	25.743	25.743
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-15.251	64.749

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	225.864	937
Pensionsbidrag	43.917	0
Andre omkostninger til social sikring	5.088	189
Arbejdstøj	8.940	2.959
Personaleudgifter	19.377	2.011
	<b>303.186</b>	<b>6.096</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	2.378	0
	<b>2.378</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat beregnet af årets skattepligtige indkomst	5.456	0
	<b>5.456</b>	<b>0</b>

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst fremkommer efter modregning af fremførbart skattemæssigt underskud fra tidligere år.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	18.555
Årets tilgang	5.223
Årets afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.778</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.378
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.400</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2017.